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FECHA
ACTA
DE
INICIO

2019/01/25

2019/01/25

2019/01/25

2019/01/25

2019/02/01

NIT

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

ENTIDAD

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

siaobserva.auditoria.gov.co/Informe1.aspx

Seleccione Entidad / Sujeto Vigilado

VIGENCIA

2019

2019

2019

2019

2019

coDIGO
CONTRATO

001-2019

002-2019

003-2019

004-2019

005

Informe1

i Sujeto Vigilado:* & Estado de Rendicion del listado de contratos :
INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL (Mi entidad) v Todos
Rendidos Sin rendir
Procedimiento / Causal:* Fecha Desde:* Fecha Hasta: %
Todas v 2019/01/01 e 2019/12/23 ]

Informe de Contratos

Desde 2019/01/01 Hasta 2019/12/23
Contraloria Municipal De Ibagué - INSTITUCION EDUCATIVA LICEO NACIONAL (Mi entidad)

Buscar
VALOR
INIC TIEMPO CONTRATISTAS MODALIDAD CAUSAL FECHA ESTADO VER FICHA
: EJECUCION CONTRATACION CONTRATO CREACION CONTRATO CONTRATO RENDICION
CONTRATO
MONICA JANEHT
$3.400.000,00 63 28540013  CENTENO Contralista  Regimen Especial ~ "anualde - 1022019 penping © (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3057699)
: SEPULVEDA Contratacion 11:39:16 p.m. pt_ - -aspx:
MARIA FANNY ! Manual d 1/02/2019 : - ;
46643796 Contratista 50 ; anual de Jidc=
$11.600.000,00 270 MELENDEZ DIAZ Régimen Especial o "o on 11:50-18pm.  RENDIDO © (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3057705)
JOSE ALBEIRO Manual d 210212019
93393936 GORDILLO Contratista sqi i anual de i ici ?idc=
$15.000.000,00 330 SoRDLLO Regimen Especial 200 0 oogam  RENDIDO @ © (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3057710)
LUIS FERNANDO Manual d 21022016
5832288 HERRERA Contratista Sqi i anual de i ici 2idc=
$2.400.000,00 60 A Régimen Especial - on 120842am  RENDIDO © (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3057711)
WILSON QUINTERO ! Manual d 20/02/2019 : i ;
93363851 Contratista 50 ; anual de 2idc=
$12.000.000,00 90 RAMIREZ Regimen Especial o 50" ios745am  RENDIDO © (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3170384)
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23/12/2019

FECHA
ACTA
DE
INICIO

2019/02/01

2019/02/04

2019/03/07

2019/03/11

2019/03/14

2019/03/19

2019/03/29

2019/04/03

2019/04/04

2019/04/05

2019/04/05

2019/04/10

NIT

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

ENTIDAD

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

siaobserva.auditoria.gov.co/Informe1.aspx

VIGENCIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

coDIGO
CONTRATO

006

007

008

009

010

oM

022428024

012

013

014

015

016

VALOR
INIC.
CONTRATO

$1.600.000,00

$3.000.000,00

$3.689.150,00

$3.494.435,00

$9.000.000,00

$2.650.000,00

$10.774.319,00

$15.300.000,00

$3.992.450,00

$16.500.000,00

$3.800.000,00

$8.000.000,00

TIEMPO

EJECUCION

30

60

180

260

359

250

180

30

30

240

CONTRATISTAS

JOSE ANTONIO

93387522 GONZALEZ SANCHEZ
YENIFER
1110506704 ESPERANZA
GARCIA LEON
JORGE ALBERTO
93377374 LLANO GOMEZ
RAFAEL NEHRU
93384515 SANCHEZ
CASTELBLANCO
MARTHA
ALEJANDRA
1110505042 SANCHEZ
SAAVEDRA
900083058 SYSCAFE S.AS.
860026182  ALLIANZ SEGUROS

MONICA JANEHT
28540013 CENTENO

SEPULVEDA

900594463 CENSERGECOL SAS

PALOMA DEL
1110509928 CRISTAL GUARNIZO

RODRIGUEZ
1111197006 CRISTIAN CAMILO

ZARATE MEDINA
900488414 SIGAWEB S.A.S

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Informe1

MODALIDAD

CONTRATACION

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

CAUSAL
CONTRATO

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

FECHA
CREACION

22/02/2019
7:37:31 a.m.

22/02/2019
8:13:18 a.m.

29/03/2019
8:20:15a.m.

29/03/2019
9:06:09 a.m.

29/03/2019

10:00:24 a.m.

29/03/2019

10:14:18 a.m.

2/04/2019

12:44:55 p.m.

12/04/2019
4:43:16 p.m.

12/04/2019
4:53:03 p.m.

12/04/2019
5:09:10 p.m.

12/04/2019
5:24:12 p.m.

30/04/2019

11:27:56 a.m.

ESTADO

CONTRATO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

VER
CONTRATO

IR R R R R A R R I DR

FICHA
RENDICION

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3175255)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3175311)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3306806)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3306989)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3307325)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3307428)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3321201)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3372031)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3372066)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3372114)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3372154)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3394518)
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23/12/2019

FECHA
ACTA
DE
INICIO

2019/04/24

2019/05/02

2019/05/08

2019/05/15

2019/05/21

2019/06/07

2019/06/19

2019/07/29

2019/09/03

2019/09/09

2019/09/12

2019/09/12

2019/09/17

NIT

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

ENTIDAD

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

siaobserva.auditoria.gov.co/Informe1.aspx

VIGENCIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

coDIGO
CONTRATO

017

018

019

020

021

022

023

024-2019

025-2019

026-2019

027-2019

028-2019

029-2019

VALOR
INIC.
CONTRATO

$1.500.000,00

$1.200.000,00

$2.499.000,00

$3.390.300,00

$29.347.000,00

$3.170.000,00

$22.870.587,72

$796.000,00

$3.300.000,00

$3.900.000,00

$6.930.416,00

$4.133.822,00

$4.000.000,00

TIEMPO
EJECUCION

210

30

210

15

30

20

20

920

900371623

CONTRATISTAS

BINARY NETWORKS

LUIS FERNANDO
5832288 HERRERA
RODRIGUEZ

93384515

809002262

809007626

93128577

900711507

1110464662

93398872

14237005

890706489

901265172

65773963

RAFAEL NEHRU
SANCHEZ
CASTELBLANCO

CLORQUIMICOS
TDA

CORPORACION SAN
JORGE

JUAN CARLOS
GUZMAN PEREZ

MUNDIAL DE
SERVICIOS J.V.8AS /
JUAN CARLOS
ZARABANDA

EVER ANDRES
USECHE AYERBE

ANDRES MAURICIO
FUERTES ARIAS

JOSE HELBER ROJAS
BOCANEGRA

DISTRIBUCIONES
ZUBIETA'Y CIA SAS

SERVIMAG
INGENIERIA SAS

ESMERALDA RUIZ
CLAVIJO

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Informe1

MODALIDAD

CONTRATACION

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Seleccion Abreviada

Régimen Especial

Minima Cuantia

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

CAUSAL
CONTRATO

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Contratacion de
Menor Cuantia

Manual de
Contratacion

Porcentaje
Minima Cuantia

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

FECHA
CREACION

30/04/2019

11:38:29 a.m.

8/05/2019

12:01:45 p.m.

10/05/2019
2:03:09 p.m.

17/05/2019

12:23:42 p.m.

21/05/2019
4:56:36 p.m.

18/06/2019
2:36:12 p.m.

18/06/2019
2:48:09 p.m.

3/08/2019
2:09:11 p.m.

26/09/2019
5:45:05 p.m.

26/09/2019
5:52:18 p.m.

26/09/2019
5:55:57 p.m.

26/09/2019
5:59:38 p.m.

26/09/2019
6:05:12 p.m.

ESTADO
CONTRATO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

VER
CONTRATO

AR O R A R e O AR R O

FICHA
RENDICION

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3394595)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3428052)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3447634)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3460169)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3464362)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3543016)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3543061)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3699802)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3809409)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3809423)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3809431)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3809435)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3809448)
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23/12/2019

FECHA
ACTA
DE
INICIO

2019/09/25

2019/10/03

2019/10/03

2019/10/09

2019/10/18

2019/10/23

2019/10/23

2019/10/23

2019/10/29

2019/10/29

2019/11/01

2019/11/15

2019/11/20

NIT

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

ENTIDAD

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

siaobserva.auditoria.gov.co/Informe1.aspx

VIGENCIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

coDIGO
CONTRATO

030-2019

031-2019

032-2019

033-2019

034-2019

035-2019

036-2019

037-2019

038-2019

039-2019

040-2019

041-2019

042-2019

VALOR
INIC.
CONTRATO

$11.488.250,00

$2.000.000,00

$4.060.000,00

$5.401.080,30

$1.800.000,00

$1.084.709,00

$4.101.000,00

$1.250.000,00

$3.933.000,00

$3.855.600,00

$3.000.000,00

$16.400.000,00

$2.400.000,00

TIEMPO
EJECUCION

10

60

15

809011022

901256971

900023255

900711507

28559017

809011022

1110553191

809009384

1110498679

93375870

46643796

93375870

65794442

CONTRATISTAS

ARTESCO SA

ECO MUSIC SOUND
SAS

MEGASONIDO SAS

MUNDIAL DE
SERVICIOS J.V.8AS /
JUAN CARLOS
ZARABANDA

DORIS CRISTINA DIAZ
LLANOS

ARTESCO SA

ANGY CAROLINA
VANEGAS LEAL

PINTO PAEZY CIA S
ENC

JESICA ANDREA
RIOS CELY

ALEXANDER
GUARNIZO LOZANO

MARIA FANNY
MELENDEZ DIAZ

ALEXANDER
GUARNIZO LOZANO

YEHIMY ANGELICA
TORRES
VALDERRAMA

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Informe1

MODALIDAD

CONTRATACION

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

CAUSAL
CONTRATO

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

FECHA
CREACION

26/09/2019
6:09:33 p.m.

9/10/2019
2:30:23 p.m.

9/10/2019
2:59:24 p.m.

9/10/2019
3:24:34 p.m.

26/10/2019
7:27:16 p.m.

26/10/2019
7:35:03 p.m.

26/10/2019
7:40:12 p.m.

26/10/2019
7:47:44 p.m.

30/10/2019
6:17:49 p.m.

31/10/2019
9:58:11 p.m.

29/11/2019

10:16:01 p.m.

29/11/2019

10:21:58 p.m.

29/11/2019

10:30:09 p.m.

ESTADO
CONTRATO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

VER
CONTRATO

I R ARt O Rt AR O R R DR E R

FICHA
RENDICION

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3809457)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3839705)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3840197)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3840599)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861315)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861316)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861317)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861318)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3865650)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3867516)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3930408)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3930410)

© (/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3930411)

4/5


http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3809457
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3839705
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3840197
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3840599
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861315
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861316
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861317
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3861318
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3865650
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3867516
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3930408
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3930410
http://siaobserva.auditoria.gov.co/rpt_ficha_rendicion.aspx?idc=3930411

23/12/2019

FECHA
ACTA
DE
INICIO

2019/11/28

2019/11/29

2019/12/04

2019/12/04

2019/12/04

2019/12/05

Mostrando 1 hasta 49 de 49 registros

NIT

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

809004932

ENTIDAD

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

INSTITUCION
EDUCATIVA
LICEO
NACIONAL

siaobserva.auditoria.gov.co/Informe1.aspx

VIGENCIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

coDIGO
CONTRATO

043-2019

044-2019

045-2019

046-2019

047-2019

048-2019

VALOR
INIC.
CONTRATO

$15.950.000,00

$2.000.000,00

$7.761.200,00

$3.385.000,00

$3.040.000,00

$54.091.908,00

TIEMPO
EJECUCION

32

15

CONTRATISTAS

COMERCIALIZADORA
901264297 CASA MUSICALJ
BLANCO SAS

LUIS FERNANDO
5832288 HERRERA
RODRIGUEZ

CLORQUIMICOS

809002262 LTDA

JORGE ENRIQUE

14216512
& ANTIA RUIZ

LINDA KATHERINE

1065631655 MONTES JIMENEZ

JUAN CARLOS

7
93397653 ZARABANDA

CESAR AUGUSTO

93393830 GARCIA RONDON

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Contratista

Informe1

MODALIDAD
CONTRATACION

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Régimen Especial

Seleccion Abreviada

CAUSAL
CONTRATO

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Manual de
Contratacion

Contratacion de
Menor Cuantia

FECHA
CREACION

29/11/2019

10:34:24 p.m.

29/11/2019

10:38:18 p.m.

7/12/2019
6:21:25 p.m.

7/12/2019
6:32:14 p.m.

7/12/2019
6:36:32 p.m.

7/12/2019
6:39:46 p.m.

ESTADO
CONTRATO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

RENDIDO

VER
CONTRATO

2 ) [

FICHA
RENDICION
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« Anterior reg. Siguiente reg. »
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